CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

oficio nº 800/2020 Campo Largo, 25 de Agosto de 2020.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra :) dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimentonº 1796/20

de autoria do Vereador Darci Antonio Andreassa, aprovado por unanimidade de votos por esta

Casa Legislativa, na sessão ordinária de 24 de agosto do corrente, solicitando placas de sinalização

na Avenida Brasil 340, Loteamento Iara.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinta apreço,

x

“& MarcioÃngelàBeraido

Presidente

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBWAÇÁO DE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

Ermuvlz cmgampoxargnaycmcampourgo.px.gov.m
Hume page-, www.eampolargo.pr.1eg.bx

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 r 1

Processo Digna!
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 24988/2020 Cód. Verificador: 730A

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001—10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83,601-450

Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-mail: comabilidade©cmcampolargo.pr,gov.br
Assunto: GERAL

Subassunlo: ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 26/08/2020 09:39
Previsão: 10/09/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

ºu

REF OFICIO Nº800/2020
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº1796/20
VEREADOR(A)DARCI ANDREASSA

- Para consuIta de processos de “Protocolo" pela internet. acesse: campoIargo.a(ende.neL
- Locallze, no pedal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo".

- Para realização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,

constantes no cabeçalho deste comprovante.

,»

CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 24988I2020 Cód. Verificador: 73QA

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001v10
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450

Cidade: Campo Largo
Estado:PR

Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E.mail: contabiIidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL

Suhassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 26/08/2020 09:39
Previsão: 10/09/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº800/2020
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº1796/20
VEREADOR(A)DARCI ANDREASSA

IPM SIsIemasMda IdenmIcador WFrsI IzommmmeeswumcI-I ,mmºW CARLAMARIADE FREITAS LEAL mma/mannq An-nq JIJ-Dn